yang digunakan oleh Kantor Pelayanan Kekayaan Negara
dan Lelang Jember dalam rangka penyelenggaraan tugas
pokok dan fungsi Pengguna Barang/Kuasa Pengguna
Barang.

KEDUA : Nilai Barang Milik Negara sebagaimana tercantum dalam
Lampiran Keputusan ini seluruhnya sebesar
Rp 767.440.308,00 (tujuh ratus enam puluh tujuh juta
empat ratus empat puluh ribu tiga ratus delapan rupiah)

KETIGA : Barang Milik Negara dimaksud agar dicatat dalam Daftar
Barang Kuasa Pengguna pada Kuasa Pengguna Barang,
Daftar Barang Pengguna pada Pengguna Barang dan
Daftar Barang Milik Negara pada Pengelola Barang.

KEEMPAT : Kementerian Keuangan dapat melakukan pemanfaatan